
Legenda:

KUP

VURM

RHMP

ZHMP

vlna komplet
zkrácené 

řízení
číslo podnětu

číslo 
podnětu v 

ÚPD
městská část katastr předmět změny z na žadatel

anonymizovaný 
žadatel

KUP datum VURM datum RHMP
datum
č. usn.

ZHMP
datum
č. usn.

číslo změny

X ano 819 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice p.č. 438/2 a 
části p.č. 438/3,10 a 11

Výstavba  administrativní budovy ČD - POD  DRAHOU kód D v ploše SV

kód K pro plochu SV 
vymezenou výkresovou 

přílohou,
v ostatní ploše ponechat 

kód D

Centrum Holešovice a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

X ano 826 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice p.č. 89/7-8, 
111, 160/2; a části 153, 
160/1, 160/12-13, 189

Výstavba autobusového nádraží Praha - Holešovice
a) DH
b) SV

a) SV s kódem I míry 
využití území s min.KZ = 

0,1 a se značkou pro 
funkci DH

b) SV s plochou DH

Centrum Holešovice a.s. + 
NAVATYP GROUP a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

X ano 840 Podnět U1 MČ Praha 19 Kbely, 1938/1 Obytný soubor Kbely

a) OB s kódem C                   
b) OV 1  s kódem D                
c) OV 2  s kódem D               

d) SV s kódem D 

a) kód D v severní části a 
kód E v jižní části plochy 
OB na pozemku parc. č. 

1938/1,  ve zbývající 
ploše zůstává kód C 
b) kód E ve stávající 

ploše OV1                                                                                                                                                                                                                                                 
c) kód E ve stávající ploše 

OV 2  
d) kód E pro část plochy 
SV na pozemku parc. č. 

1938/1,
    ve zbývající ploše 

ponechat kód  D                                                                                                       

Skanska a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 15.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 6.9.2016

2165
neschvaluje 15.9.2016

19/29
X

X ano 857 Podnět U1 MČ Praha - Suchdol
Suchdol, p.č. 2279/42, 

2282/4 a 10, 2362/1 a 2; 
části 2282/1,2 a 8 

Výstavba bytového komplexu rezidence Suchdol Vistas - 
RYBÁŘKA

a) kód A v ploše OB 1             
b) kód B v ploše OB 2,           

c) kód B v ploše OV

a) kód C v rozšířené 
ploše OB 1 vymezené 
výkresovou přílohou,                                                                                                                                                                                      
b) kód B ve zmenšené 

ploše OB 2
c) kód B ponechat ve 
zmenšené ploše OV

Suchdol Vistas
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 6.9.2016

2165
neschvaluje 15.9.2016

19/29
X

X ano 870 Podnět U2 MČ Praha 11 Chodov Litochlebský park - výstavba administrativního centra kód E v ploše SMJ kód K v ploše SMJ m4 architekti
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 07.11.2016 nedoporučuje 19.01.2017 nesouhlasí 4.4.2017

870
neschvaluje 27.4.2017

26/17
X

X ano 909 Podnět U1 MČ Praha 5
Košíře p.č. 614/1,2a4; 

615 až 618; 2049/3 a část 
619  

Výstavba obytného souboru - NA  STÁRCE kód C v ploše OB
kód D ve stávající ploše 

OB
Horák Michal, Ing.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
17.1.2017               

40
neschvaluje

25.4.2019
6/6

X

X ano 925 Podnět U2 MČ Praha 4 Braník Výstavba obytného souboru - BRANÍK kó D v ploše OV kó G v ploše OV
MULTIPROJEKT - Braník a.s. - 

člen MULTIPROJEKT G
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 07.11.2016 nedoporučuje 19.01.2017 nesouhlasí

13.3.2017
519

neschvaluje
30.3.2017

25/36
X

2 ano 933 Podnět U1 MČ Praha 6
Ruzyně p.č. 1378/3,  

1378/6  a 1378/8 a části 
p.č. 1378/1 a 1378/5,

Výstavba polyfunkčního souboru CTR Evropská kód C v ploše SV

kód H v ploše SV 
vymezené výkresovou 

přílohou,
v ostatní ploše zůstává 

kód C

CTR Evropská a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 15.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 6.9.2016

2165
schvaluje 15.9.2016

19/29
U 933/02

X ano 938 Podnět U1 MČ Praha - Zbraslav Zbraslav p.č.2877/21
Nástavba Školícího střediska, restaurace a hotelu "Nad 

Kamínkou"
kód C v ploše SV

kód D pro plochu SV na 
pozemku p.č. 2877/21,

v ostatní ploše ponechat 
kód C

Faspro Praha s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  

869
neschvaluje 14.6.2018

38/22
X

X ano 941 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice p.č. 1169 a 

1170
Výstavba bytového komplexu  BAUINVEST kód F

kód K pro plochu OV na 
pozemcích p.č. 1169 a 

1170,
v ostatní ploše ponechat 

kód F

BAU-INVEST PROJECT a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 6.9.2016

2165
neschvaluje 15.9.2016

19/29
X

X ano 944 Podnět U2 MČ Praha 6 Břevnov výstavba bytových domů - BŘEVNOV kód C v ploše OV kód E v ploše OV
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER 

KOSEK s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 07.11.2016 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

13.6.2017
1421

neschvaluje
30.11.2017

31/31
X

X ano 949 Podnět U1 MČ Praha 7

Holešovice p.č. 506, 
509/1, 510/1, 511/1, 
512/1, 513 až 517 a 

518/1

Výstavba bytového domu  U VODY
a) kód E v ploše OB1
b) kód G v ploše OB2

a) kód I pro plochu OB 1 
zvětšenou o plochu 
pozemku p.č. 503

b) kód G ponechat V 
ploše OB 2 zmenšené o 

plochu pozemku p.č. 503

BOMART spol. s r.o. + D.N.S. 
BUBENEČ s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 6.9.2016
2165

neschvaluje 15.9.2016
19/29

X

2 ano 954 Podnět U1 MČ Praha 7 Holešovice p.č. 1015 Výstavba polyfunkčního objektu - Holan Office Center kód H v ploše SV

kód K pro plochu SV na 
pozemku p.č. 1015,

v ostatní ploše ponechat 
kód H

CMC architects a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 26.8.2016

2066
schvaluje 15.9.2016

19/28
U 954/02

Zastupitelstvo hl. m. Prahy

PŘEHLED PROJEDNÁVANÝCH PODNĚTŮ NA ÚPRAVY ÚP SÚ HL. M. PRAHY ORGÁNY HL. M. PRAHY
Komise Rady hl. m. Prahy pro změny územního plánu hl. m. Prahy

Výbor pro územní rozvoj a územní plán Zastupitelstva hl. m. Prahy

Rada hl. m. Prahy

aktuální stav ke dni 18. 9. 2024



X ano 955 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice p.č. 994, 
995,1000/2 a 1001

Rekonstrukce a nástavba polyfunkčního objektu Dělnická 
54, Praha 7

kód G v ploše SV

speciální kód S s 
koeficienty míry využití 
podlažních ploch KPP = 
6,3 a zeleně KZ = 0,18 

pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 994, 995, 
1000/2 a 1001, v ostatní 

ploše ponechat kód G

La Casa Drutěva s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

X ano 956
Podnět U2 

(Není 
zapsaná)

MČ Praha 19 Kbely Kbely - bytový soubor kód C v ploše OB kód E v ploše OB
Advanced systém, s.r.o. + 

Kurz Martin
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 07.11.2016 nedoporučuje 19.01.2017 nesouhlasí

13.3.2017
524

neschvaluje
30.3.2017

25/37
X

X ano 968 Podnět U2 MČ Praha 11 Chodov Centrum Opatov, Na Jelenách
kód E v ploše SMJ, kód F 

v ploše SMJ

kód G v ploše SMJ, kód I 
v ploše SMJ, kód H v 

ploše SMJ
Starochodovská a.s.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 
přerušení

07.11.2016 nedoporučuje 19.01.2017 nesouhlasí
4.4.2017

740
neschvaluje

27.4.2017
26/17

X

X ano 986 Podnět U1 MČ Praha 11 Chodov p.č. 2117/342 Výstavba bytového komplexu - NA  VÝHLEDU kód D

kód G pro plochu SV na 
pozemku p.č. 2117/342,
v ostatní ploše ponechat 

kód D

Selequne s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 6.9.2016

2165
neschvaluje 15.9.2016

19/29
X

X ano 996 Podnět U1 Praha 10
Strašnice 2769/8, 
2769/17, 2769/36

Výstavba administrativní budovy v Úvalské ulici kód F v ploše SV

kód F pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 2769/8, 

2769/17 a 2769/36 
s koeficientem zeleně 

KZ=0,23, v ostatní ploše 
ponechat kód F

AA - Architektonický atelier
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

19.4.2016 
869

X X X

1 ano 1004 Podnět U1 MČ Praha 7 Holešovice  817, 2311 Výstavba Městského domu PŘÍSTAVNÍ kód G v ploše SV kód K v části plochy SV A + R SYSTÉM s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015 
2924

schvaluje
28.4.2016 

16/70
U 1004/01

X ano 1005 Podnět U1 MČ Praha 7 Holešovice p.č. 718 Nástavba bytového domu, U průhonu 11, Praha 7 kód G v ploše OV

kód S s koeficientem 
podlažních ploch KPP = 

4,8 a koeficientem 
zeleně KZ = 0 pro plochu 
OV na pozemku p.č. 718 
a přilehlé části stávající 

komunikace, 
v ostatní ploše ponechat 

kód G

ATELIER ENIGMA
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

X ano 1012 Podnět U1 MČ Praha 10 Vršovice soubor pozemků
Výstavba polyfunkčních budov v areálu Autocentrum 

Dojáček
kód F v ploše SV

kód H pro plochu SV 
vymezenou výkresovou 

přílohou, 
v ostatní ploše ponechat 

kód F

AUTOCENTRUM Dojáček, 
s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

1 ano 1020 Podnět U1 MČ Praha 10
Strašnice 3425/1, 3425/2, 
3426/1, 3426/2, 3426/3, 

3426/4, 4482/1
Výstavba polyfunkčního areálu kód C v ploše SV kód E v části plochy SV AQUA SPOL s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 
869

schvaluje 28.4.2016 
16/76

U 1020/01

X ano 1021 Podnět U1 MČ Praha 8 Troja, 1098/4, 1098/30 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB

kód C pro plochu OB na 
pozemcích  parc.č. 

1098/4 a 1098/30,v 
ostatní ploše zůstává kód 

A

Architektonický atelier 
Arkáda s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 6.9.2016
2165

neschvaluje 15.9.2016
19/29

X

1 ano 1024 Podnět U1 MČ Praha - Čakovice  Miškovice  320/5 Rozvolněná zástavba rodinných domů kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Soňa Černá
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

19.4.2016 
869

schvaluje
28.4.2016 

16/76
U 1024/01

1 ano 1025 Podnět U1 MČ Praha - Čakovice  Miškovice  320/235 Rozvolněná zástavba rodinných domů kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Soňa Černá
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

19.4.2016 
869

schvaluje
28.4.2016 

16/76
U 1025/01

X ano 1034 Podnět U1 MČ Praha 3
Žižkov 163/22, 163/4, 
163/6, 163/7, 166/2, 

167/8
Výstavba Viktoria Center kód H v ploše SV kód I v ploše SV CTR group a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
15.9.2015

2203
neschvaluje

5.11.2015
10/78

X

1 ano 1046 Podnět U1 MČ Praha - Čakovice
Třeboradice 465, 466, 

523/1
Výstavba 10 rodinných domů kód A v ploše OB kód C v ploše OB Doleček Josef, Ing.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1046/01

X ano 1054 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice p.č. 1192/3 a 

4 a část 1192/2
Výstavba polyfunkčních objektů - ARGENTINSKÁ, U 

TOPÍREN
kód H v ploše SMJ

kód I pro plochu SMJ na 
pozemcích p.č. 1192/2, 

1192/3 a 1192/4,
v ostatní ploše ponechat 

kód H

Skanska Alpha Project 
Company a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
19.4.2016  

869
neschvaluje

14.6.2018
38/22

X

X ano 1060 Podnět U1 MČ Praha - Přední Kopanina
Přední Kopanina p.č. 

358/15 (dělením z 358/1)
Výstavba rodinného domu NOVÉ DOMY kód A v ploše OB

kód C pro plochu OB na 
pozemku p.č. 358/15,

v ostatní ploše ponechat 
kód A

Nedbal Tomáš, Ing.arch.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 1.12.2015          

2923
neschvaluje 16.6.2016

18/27
X

X ano 1073 Podnět U2 MČ Praha 6 Bubeneč Výstavba polyfunkční budovy  LINE - Vítězné náměstí kód I v ploše SMJ kód S v ploše SMJ
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER 

RADANA HUBIČKY s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 07.11.2016 nedoporučuje 19.01.2017 nesouhlasí

13.6.2017
1421

neschvaluje
30.11.2017

31/31
X

X ano 1083 Podnět U1 MČ Praha 10 Michle 2532, 2533, 2534 Výstavba administrativního objektu "Portugalia" kód F v ploše SV

kód K pro plochu SV na 
pozemcích parc.č. 2532, 
2533 a 2534, v ostatní 
ploše ponechat kód F

Bohdalecká Project 
Development s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015
bere na vědomí 

zpětvzetí
19.4.2016

869
bere na vědomí 

zpětvzetí
28.4.2016

16/76
X



1 ano 1089 Podnět U1 MČ Praha - Velká Chuchle

Velká Chuchle 513, 514, 
1026/2, 1026/3, 1026/6, 

1027/13, 1027/2, 1027/5, 
1028/1, 1028/2, 1028/3, 
1028/4, 1030/3, 1030/4, 
1030/5, 1031/1, 1031/2, 
1032, 1033/1, 1033/10, 

1033/11, 1033/12, 
1033/2, 1033/6, 1189

navýšení kódu míry využití po vydání úpravy U 
1074/2012 na celou kapacity plochy OB

kód A ve zbývajících částí 
plochy OB po vydání U 

1074/2012

kód B ve zbývajících částí 
plochy OB po vydání U 

1074/2012

Institut plánování a rozvoje 
hl. m. Prahy

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 
869

schvaluje 28.4.2016 
16/76

U 1089/01

X ano 1092 Podnět U1 MČ Praha - Suchdol Sedlec 181/11 Výstavba polyfunkčního domu - Kamýcká kód B v ploše SV

kód C pro plochu SV na 
pozemku p.č. 181/11, 

v ostatní ploše ponechat 
kód B

Prošek Ladislav + Prošková 
Jana

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 1.12.2015          
2923

neschvaluje 16.6.2016
18/27

X

X ano 1105 Podnět U1 MČ Praha - Lipence
Lipence p.č. 962, 963/1 - 

3
Přestavba stávající chaty na rodinný dům - ODDECHOVÁ kód A v ploše OB

kód B pro plochu OB na 
pozemcích p.č. 962, 

963/1, 963/2 a 963/3, v 
ostatní ploše ponechat 

kód A

Schmitt František fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 26.8.2016
2065

neschvaluje 15.9.2016
19/27

X

4 ano 1110 Podnět U2 MČ Praha 22 Uhříněves Výstavba bytových domů UHŘÍNĚVES kód E v ploše SV kód G v ploše SV EKOSPOL a.s.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 07.11.2016 doporučuje 19.01.2017 souhlasí

7.3..2017 
458

schvaluje
30.3.2017

25/38
U 1110

4 ano 1113 Podnět U2 MČ Praha 8 Karlín Obchodní centum Invalidovna
kód G v ploše SMJ, kód F 

v ploše SMJ
kód I v ploše SMJ, kód H 

v ploše SMJ
Invalidovna Centrum a.s.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 07.11.2016 doporučuje 19.01.2017 souhlasí
11.4.2017

796
schvaluje

27.4.2017
26/16

U 1113

X ano 1114 Podnět U1 MČ Praha 6 Sedlec p.č. 144/2 Výstavba bytového domu - SEDLEC
kód B (vydaná úprava U 

0699/2009 pozbyla 
platnosti)

kód C ve stávající ploše
GREBNER, projektová a 

inženýrská kancelář spol. s
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

6.9.2016
2165

neschvaluje
15.9.2016

19/29
X

1 ano 1121 Podnět U1 MČ Praha - Velká Chuchle
Velká Chuchle 561/1, 
561/2, 561/3, 561/4, 

570/5, 570/11
Výstavba polyfunkčního domu - NOVOCHUCHELSKÁ kód B v ploše OB kód C v části plochy OB

Atelier 90, Vlachyňský & 
spol.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1121/01

X ano 1130 Podnět U1 MČ Praha 4
Nusle soubor pozemků 

totožný s U 0589
Výstavba obytného souboru Rezidence KAVČÍ HORY

kód F v ploše SV 
navýšený na kód G 

úpravou č. U 0589/2007

kód H ve stávající ploše 
SV - G (plocha úpravy U 

0589/2007)
CENTRAL GROUP a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
19.4.2016  

869
neschvaluje

14.6.2018
38/22

X

X ano 1135
Podnět U2 

(Není 
zapsaná)

MČ Praha 11 Háje  Hromadné garáže v ulici Nešporova OB, kód C v ploše OV OB, kód C v ploše OV MČ Praha 11 městská část nedoporučuje 07.11.2016 zpětvzetí 19.01.2017 X X X X X

X ano 1142 Podnět U1 MČ Praha 12 Cholupice ulici Nešporova
kód A v ploše OB 

navýšený na kód B 
úpravou č. U 0555/2007

kód C s max. 8 260 m2 / 
KPP=0,38 / hrubých 

podlažních ploch v ploše 
OB vymezené 

výkresovou přílohou, v 
ostatní ploše zůstává kód 

B

Kopp Ondřej městská část nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015
bere na vědomí 

zpětvzetí
19.4.2016

869
bere na vědomí 

zpětvzetí
28.4.2016

16/76
X

X ano 1164 Podnět U1 MČ Praha 4
Podolí p.č. 115/1, 125, 

2016/3; 115/2, 8-24, 26-
28

Obytný komplex Happy Way District II. - SINKULOVA kód C v ploše OV

kód H pro plochu OV 
vymezenou výkresovou  

přílohou, 
v ostatní ploše ponechat 

kód C

Projekt - Servis fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

X ano 1168 Podnět U1 MČ Praha 5
Smíchov p.č.1133 a 

1134/1
Výstavba 2 polyfunkčních objektů NA NEKLANCE kód D v ploše SV

kód E pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 1133 a 

1134/1,
v ostatní ploše ponechat 

kód D

Atelier A4 s.r.o. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

2 ano 1172 Podnět U1 MČ Praha 17
Řepy p.č. 167/1,167/2, 

1339/10 a 1339/14
Výstavba 15 rodinných domů ŽALANSKÉHO kód B v ploše SV

kód C pro plochu SV na 
pozemcích p.č. 167/1, 

167/2, 1339 /10
a 1339/14, v ostatní 

ploše ponechat kód B

AMO spol. s r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

26.8.2016
2066

schvaluje
15.9.2016

19/28
U 1172/02

1 ano 1175 Podnět U1 MČ Praha - Troja
Troja 1479/1, 1480/1, 

1480/2, 1480/3, 1480/5
Výstavba rodinného domu - V PODHOŘÍ kód A v ploše OB kód B v části plochy OB JANS s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
1.12.2015

2924
schvaluje

28.4.2016
16/70

U 1175/01

X ano 1178 Podnět U1 MČ Praha - Satalice Satalice 641/126 Výstavba polyfunkčního administrativního objektu kód C v ploše SV

kód D pro plochu SV na 
pozemku  parc. č. 

641/126; 
v ostatní ploše ponechat 

kód C

FELI TRADE s.r.o. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

1 ano 1182 Podnět U1 MČ Praha 8 Libeň 584, 3753/2 Výstavba dvou viladomů kód A v ploše OB kód C v části plochy OB JS Plan s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015 
2919

schvaluje
28.4.2016

16/71
U 1182/01

X ano 1191 Podnět U1 MČ Praha 10 Malešice 890/26 Výstavba obytného souboru ECOCITY Malešice - 3.etapa kód D v ploše OB

kód F pro plochu OB na 
pozemku parc.č. 890/26,
v ostatní ploše ponechat 

kód D

JRD Malešice s.r.o. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

1 ano 1193 Podnět U1 MČ Praha - Řeporyje  
Řeporyje 1532/6, 

1532/80, 1532/123, 
1532/124

Nástavba nad garáží rodinného domu VE VÝHLEDU kód B v ploše OB kód C v části plochy OB Ing. Mouchová Daniela fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 
869

schvaluje 28.4.2016 
16/76

U 1193/01



X ano 1194 Podnět U1 MČ Praha 4
Hodkovičky p.č. 942/4, 

942/ 5 a část 942/6
Bytová zástavba HODKOVIČKY kód F v ploše SV

kód G v ploše SV na 
pozemcích p.č. 942/4, 
942/5 a části 942/6,

v ostatní ploše ponechat 
kód F

RH-ARCH s.r.o. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

X ano 1201 Podnět U1 MČ Praha 6

Veleslavín 566/5, 570/1, 
570/2, 570/20, 570/4, 
570/5, 571, 572, 573, 

574, 575/1, 575/2, 659/1

Obytný soubor  "U STRNADOVÝCH  ZAHRAD" kód C v ploše OV
kód E ve stávající ploše 

OV
Devo Invest a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
1.12.2015          

2923
neschvaluje

16.6.2016
18/27

X

X ano 1204 Podnět U1 MČ Praha 11
Chodov 251/159, 

251/233
Výstavba administrativní budovy kód D v ploše SV

kód G ve stávající ploše 
SV

Skanska a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

X ano 1207 Podnět U1 MČ Praha - Lipence
Lipence 2235/1 a 2, 
2235/9, 2236/1 a 2

Výstavba řadových rodinných domů kód A v ploše OB kód C v části plochy OB
Jan Nový, investorsko-

inženýrská činnost
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

26.8.2016
2065

neschvaluje
15.9.2016

19/27
X

X ano 1210 Podnět U1 MČ Praha 13 Stodůlky
Výstavba rodinných individuálních, dvouobjektových a 

řadových domů
a) kód B v ploše OB
b) kód B v ploše OV

a) kód C ve stávající 
ploše OB

b) kód C ve stávající 
ploše OV

Office Center Stodůlky 
SIGMA a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015
bere na vědomí 

zpětvzetí
19.4.2016

869
bere na vědomí 

zpětvzetí
28.4.2016

16/76
X

1 ano 1215 Podnět U1 MČ Praha 8
Karlín 767/4, 767/203, 

767/205
Výstavba "ROHAN CITY - sekce B" kód G v ploše OV

kód I ve stávající ploše 
OV

Konsorcium Rohan s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015 
2919

schvaluje
28.4.2016

16/71
U 1215/01

1 ano 1216 Podnět U1 MČ Praha - Koloděje Koloděje 712/11, 712/24 Výstavba rodinného domu

kód A v ploše OB s 
parkově upravenou 
plochou / ZP / bez 

lokalizace

kód B v části plochy OB s 
parkově upravenou 
plochou / ZP / bez 

lokalizace

Ota Stašek
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

16.2.2016 
288

schvaluje
28.4.2016

16/73
U 1216/01

1 ano 1217 Podnět U1 MČ Praha 5

Jinonice 1231/28, 
1232/1, 1233/1, 1233/2, 
1233/3, 1233/5, 1236/5, 

1236/17, 1236/18, 
1236/45, 1236/46

Obytný soubor - BYDLENÍ JINONICE kód B v ploše OB
kód D ve stávající ploše 

OB
HOCHTIEF a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
1.12.2015 

2922
schvaluje

28.4.2016
16/69

U 1217/01

X ano 1218 Podnět U1 MČ Praha 6
Břevnov 2586/9 a 

2586/19
Výstavba rodinného domu - FILIPÍNY  WELSEROVÉ kód C

kód D s max.568 m2 
/KPP=0,63/ hrubých 

podlažních ploch,
v ploše OB na pozemcích 

2586/9 a 2586/19,
v ostatní ploše ponechat 

kód C

Všetečka Jan, Ing.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015          
2923

neschvaluje
16.6.2016

18/27
X

X ano 1219 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice 1173, 1174, 

1177/1
Výstavba polyfunkčního domu - JATEČNÍ

kód F v ploše OV s 
požadavkem souvislé 

parkové plochy 
/ZP=400m2/

kód I pro plochu OV na 
pozemcích p.č. 1173, 

1174 a 1177/1,
v ostatní ploše ponechat 

kód F

DECO ATELIER - architertura, 
interier desing

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

1 ano 1220 Podnět U1 MČ Praha - Libuš   
Písnice 166/15, 166/18, 

166/19
Doplňkové stavební úpravy k stávajícímu rodinného 

domu / RD odpovídá kódu B/
kód A v ploše OB kód C v části plochy OB 

Čekal Martin, Ing. + Čekalová 
Petra, DIS

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1220/01

X ano 1221 Podnět U1 MČ Praha 4 Lhotka p.č. 840/14 Výstavba bytového domu SULICKÁ - NA PŘÍČCE kód B v ploše OB

kód D pro část plochy OB 
na pozemku 840/14, 

v ostatní ploše ponechat 
kód B

Volka Jakub, Ing.arch. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

1 ano 1223 Podnět U1 MČ Praha 5
Jinonice 977/16, 977/47, 
977/48, 977/56, 977/57, 

978/1
Bytové domy - WALTROVKA REZIDENCE kód C v ploše OB

kód D ve stávající ploše 
OB

Novák Martin, Ing.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015 
2922

schvaluje
28.4.2016

16/69
U 1223/01

3 ano 1224 Podnět U1 MČ Praha 5

Hlubočepy 1798/6, 
1798/21, 1798/414-415, 

1792/6, 1792/8-11, 
1792/13, 1792/28-31, 
1792/92-93, 1792/95, 

1792/100

nová bytová výstavba - BARRANDOV
a) kód D pro plochu OV 1
b) kód D pro plochu OV 2

a) kód F v části plochy 
OV 1

b) kód F ve stávající 
ploše OV 2

FINEP BARRANDOV ZÁPAD 
a.s.

fyzická/právnická 
osoba

(nedoporučuje)

doporučuje
(4.5.2015)

23.4.2018 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 5.6.2018
1330

schvaluje 14.6.2018
38/93

U 1224

X ano 1225 Podnět U1 MČ Praha - Lipence Lipence 1197 a 1198/1 Výstavba rodinného domu - ODDECHOVÁ kód A v ploše OB

kód C pro část plochy OB 
na pozemcích 1197 a 

1198/1,
v ostatní ploše ponechat 

kód A

Komisar Ivan
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

26.8.2016
2065

neschvaluje
15.9.2016

19/27
X

X ano 1228 Podnět U1 MČ Praha - Zbraslav Zbraslav p.č. 3094/2 Výstavba 6 rodinných domů - ZÁVIST kód A v ploše OB

kód C pro část plochy OB 
na pozemku 3094/2,

v ostatní ploše ponechat 
kód A

Vrecion Viktor, MUDr. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 04.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

X ano 1229 Podnět U1 MČ Praha - Kunratice
Kunratice 2342/427, 
2342/429, 2342/430, 
2342/512, 2342/534

Přístavba relaxační části k RD kód C v ploše OB

kód D v části plochy OB 
vymezené výkresovou 

přílohou, v ostatní ploše 
ponechat kód C

BOMART spol. s r.o. fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 1.12.2015          
2921

X X X



1 ano 1232 Podnět U1 MČ Praha - Újezd Újezd u Průhonic  676/74 Výstavba rodinného domu

kód A v ploše OB s 
parkově upravenou 
plochou / ZP / bez 

lokalizace

kód C v části plochy OB s 
parkově upravenou 
plochou / ZP / bez 

lokalizace

Radek Bíreš
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 

869
schvaluje 28.4.2016 

16/76
U 1232/01

1 ano 1233 Podnět U1 MČ Praha - Klánovice Klánovice 738/1, 738/4 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB ATELIER 6, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 16.2.2016 

288
schvaluje 28.4.2016

16/73
U 1233/01

X ano 1234 Podnět U1 MČ Praha -  Libuš Písnice 43-část
Výstavba rodinného domu s bazénem a zahradním 

domkem
kód B v ploše OB kód C v části plochy OB Klímová Renata

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
19.4.2016  

869
neschvaluje

14.6.2018
38/22

X

1 ano 1235 Podnět U1 MČ Praha 20

Horní Počernice 4485/61, 
4485/81, 4485/140, 

4485/142, 4485/148, 
4485/221

Rozšíření objektu SCONTA a stavba části objezdové 
komunikace

a) kód D v ploše  ZVO
b) kód D v ploše ZOB

a) kód S s koeficientem 
podlažních ploch 

KPP=1,4 a koeficientem 
zeleně KZ=0,15 v ploše  

ZVO
b) kód F v části plochy 

ZOB

BiB architects s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

16.2.2016
287

schvaluje
28.4.2016

16/72
U 1235/01

4 ano 1236 Podnět U1 MČ Praha - Kunratice
Kunratice 1124/2, 1128, 

2352/3 a další
Obytný soubor rodinných domů a přístupová 

komunikace
kód A v ploše OB kód C v ploše OB Pavlas Michal fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 9.1.2018

6
schvaluje 25.1.2018

33/15
U 1236

1 ano 1237 Podnět U1 MČ Praha 16

Radotín 340, 342/1, 
342/7, 343/1, 344/1, 345, 

357/1, 357/10, 357/11, 
357/31, 357/32, 357/33, 
357/34, 357/37, 357/41, 

357/55, 503/1, 503/2, 
503/3, 504, 517/1, 517/2, 
517/3, 517/4, 518, 519, 

520/1, 521, 2613, 
2614/1, 2614/2

Vybudování nového radotínského centra 
prostřednictvím kompaktnějších forem zástavby

kód D v ploše SV s 
plochou DH (plovoucí)

kód F v části plochy SV s 
plochou DH (plovoucí)

VCES PROPERTY 
DEVELOPMENT a.s.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1237/01

X ano 1238 Podnět U1 MČ Praha 7
Holešovice 1183/1, 1184-

část

Realizace polyfunkčního objektu s převažující funkcí pro 
bydlení, doplněnou o komerční plochy a podzemní 

garáže
kód E v ploše SV kód S v ploše SV SEBRE, a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
19.4.2016  

869
neschvaluje

14.6.2018
38/22

X

X ano 1239 Podnět U1 MČ Praha 6 Břevnov 3585/1 a další Výstavba rezidenčního bytového domu kód B v ploše OB kód E v části plochy OB CMC architects, a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015          
2923

neschvaluje
16.6.2016

18/27
X

X ano 1240 Podnět U1 MČ Praha - Zbraslav
Zbraslav 2877/18, 

2877/34
Přístavba víceúčelové haly kód C v ploše SV kód D v části plochy SV MAZÁČEK GROUP, s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
19.4.2016  

869
neschvaluje

14.6.2018
38/22

X

1 ano 1241 Podnět U1 MČ Praha - Lipence Lipence 639/6, 639/57 Využití stávající půdy rodinného domu pro bydlení kód B v ploše OB kód C v části plochy OB Šabat Jan + Šabatová Ivanka
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

19.4.2016 
869

schvaluje
28.4.2016 

16/76
U 1241/01

1 ano 1242 Podnět U1 MČ Praha - Nebušice
Nebušice 259/1-část, 

259/5
Přístavba ke stávajícímu rodinnému domu. kód B v ploše SV kód C v části plochy SV RENOM, spol. s r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
1.12.2015  

2923
schvaluje

16.6.2016
18/27

U 1242/01

1 ano 1243 Podnět U1 MČ Praha - Šeberov   
Šeberov 531/122, 

531/173
Přístavba stávajícího rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Dvořák Jan

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1243/01

1 ano 1244 Podnět U1 MČ Praha 7 Holešovice 978, 979 Výstavba bytového komplexu
kód F v ploše OV s 

plochou  ZP (plovoucí)
kód H v části plochy OV s 

plochou  ZP (plovoucí)
SPEKTRA PRAHA spol. s r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
1.12.2015

2924
schvaluje

28.4.2016
16/70

U 1244/01

1 ano 1245 Podnět U1 MČ Praha - Klánovice 
Klánovice 1373/9, 

1373/48
Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Žižka Martin

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
16.2.2016 

288
schvaluje

28.4.2016
16/73

U 1245/01

1 ano 1246 Podnět U1 MČ Praha - Libuš   
Písnice 835/119, 

835/124, 835/133
Zpevněná parkovací plocha a přístupové chodníky u 

rodinného domu
kód A v ploše OB kód C v části plochy OB Fianová Helena

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1246/01

X ano 1247 Podnět U1 MČ Praha -  Zličín Třebonice 469/4, 427/2 Změna míry využití území kódy B a D v ploše SV kód K v části plochy SV IN.ORG s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

1 ano 1248 Podnět U1 MČ Praha 6
Dejvice 4624, 4625/10-

část, 4626/1, 4627, 4628, 
4631/4, 4631/11

Výstavba nového rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Doleček Josef
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015  
2923

schvaluje
16.6.2016

18/27
U 1248/01

1 ano 1249 Podnět U1 MČ Praha 18

Letňany 543/2, 543/13, 
543/57, 543/104, 

543/156, 543/157, 
543/162

Přístavba stávající haly a nástavba přístavku výrobní haly kód D v ploše VN kód E v části plochy VN Avia Propeller, s.r.o. fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 
869

schvaluje 28.4.2016 
16/76

U 1249/01

2 ano 1250 Podnět U1 MČ Praha 12 Komořany 748/1, 750 Obytná zástavba kód A v plochách OB

kód C pro plochu OB na 
pozemku p.č. 750, v 

ostatní ploše ponechat 
kód A

kód C pro plochu OB na 
části pozemku p.č. 

748/1, v ostatní ploše 
ponechat kód A

Vaculík Petr Ing. arch.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

26.8.2016
2065

schvaluje
15.9.2016

19/27
U 1250/02



X ano 1251 Podnět U1 MČ Praha 20

Horní Počernice 3968/2, 
3968/11-

13,/17,/27,/28,/39, 
3976/39, 3968/40, 

3070/41

VGP park, IV. etapa, výstavba datového centra a areálu 
MALL

kód D v ploše ZVO kód E v ploše ZVO VGP CZ IV., a.s. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

X ano 1252 Podnět U1 MČ Praha 8 Karlín 670/2-4, 670/7-9
Novostavba polyfunkční budovy Korybutova - Na 

Špitálsku
kód H v ploše SV

kód I pro plochu  SV na 
pozemcích p.č. 670/2-4 a 
670/7-9, v ostatní ploše 

ponechat kód H

Vilímová Marie fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

1 ano 1253 Podnět U1 MČ Praha - Klánovice 
Klánovice  1440/1, 
1440/5, 1440/10

Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Jiting, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

16.2.2016 
288

schvaluje
28.4.2016

16/73
U 1253/01

X ano 1254 Podnět U1 MČ Praha - Řeporyje Stodůlky 152/19, 152/37
Výstavba hudebního pavilonu na pozemku u rodinného 

domu
kód A v ploše OB kód C v části plochy OB Mgr. Dana Čiháková

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
19.4.2016  

869
neschvaluje

14.6.2018
38/22

X

X ano 1255 Podnět U1 MČ Praha - Suchdol Suchdol 1138/1, 1138/2
Rozdělení stávajícího rodinného domu a pozemku na 

dvě samostatné části
kód B v ploše OV kód C v části plochy OV Pokorný Jan

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 15.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
2.9.2015       

2073
neschvaluje

15.12.2016
22/6

X

1 ano 1256 Podnět U1 MČ Praha 6 Dejvice 2162/1, 2162/2 Garáž a zahradní domek kód A v ploše OB kód D v části plochy OB BATICOM s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015  
2923

schvaluje
16.6.2016

18/27
U 1256/01

X ano 1257 Podnět U1 MČ Praha - Lipence Lipence 969, 970 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB
Kelíšek Michal + Kelíšková 

Martina
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

26.8.2016
2065

neschvaluje
15.9.2016

19/27
X

1 ano 1258 Podnět U1 MČ Praha - Klánovice 
Klánovice         1320/22, 

1320/49
Nástavba stávajícího rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Hrušková Zdenka

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 16.2.2016 
288

schvaluje 28.4.2016
16/73

U 1258/01

X ano 1259 Podnět U1 MČ Praha 6
Ruzyně parc.č. 851/1;  

851/24;  
Suterénní přístavba k rodinnému domu kód A v ploše OB

kód B ve stávající ploše 
OB

Atelier ARS spol. s r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015          
2923

neschvaluje
16.6.2016

18/27
X

1 ano 1260 Podnět U1 MČ Praha - Kunratice Kunratice 1507 Nový rodinný dům a zpevněné plochy kód A v ploše OB kód C v části plochy OB Christian Tesárek Zděnek
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015          
2921

schvaluje
28.4.2016

16/68
U 1260/01

1 ano 1261 Podnět U1 MČ Praha - Slivenec Holyně 322/101 Výstavba obytného souboru - varianta 1 kód A v ploše OB

Varianta 1 - kód B ve 
stávající ploše OB; 

Varianta 2 - kód C ve 
stávající ploše OB

ANGARD Financial Czech a.s. 
+ S.P.A.D. spol. s r.o. - 

zástupce ve věcech tech.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 1.12.2015 
2922

schvaluje 28.4.2016
16/69

U 1261/01

1 ano 1262 Podnět U1 MČ Praha - Suchdol

Suchdol 74/1, 74/2, 74/4, 
74/5, 74/15, 74/16, 

74/18, 74/19, 74/23, 
74/24, 74/25, 74/26, 
74/27, 74/28, 74/29, 
74/30, 74/31, 74/32, 
74/33, 74/34, 74/35

Výstavba rodiných domů
kód A v ploše OB s 

plochou ZP (plovoucí) 
kód B v části plochy OB s 

plochou ZP (plovoucí) 
EKOSPOL a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 1.12.2015
2920

schvaluje 28.4.2016
16/75

U 1262/01

ano 1263 Podnět U1 MČ Praha - Kunratice
Kunratice 2354/44, 

2354/45
Výstavba dvou rodinných domů a přístupové 

komunikace
kód A v ploše OB kód C v části plochy OB Christian Tesárek Zděnek

fyzická/právnická 
osoba

(nedoporučuje)

přerušuje
(1.6.2015)

23.4.2018 doporučuje 12.02.2015
přerušeno 
17.1.2017

X ano 1264 Podnět U1 MČ Praha - Šeberov  Šeberov 530/2 Výstavba zdravotnického zařízení Alzheimer  - centr kód A v ploše OB kód E v části plochy OB Zatri s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015

bere na vědomí 
zpětvzetí

19.4.2016
869

bere na vědomí 
zpětvzetí

28.4.2016
16/76

X

1 ano 1265 Podnět U1 MČ Praha - Šeberov
Šeberov 531/154, 

531/155
Nástavba nad garáží rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Ing. arch. Dohnalová Daniela

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1265/01

X ano 1266 Podnět U2 MČ Praha 3

Žižkov 1924/1, 1924/2, 
1925-1940, 4371 mezi 

ulicemi Koněvova - 
Roháčova - Budovcova - 

Ostromečská

Nová bloková zástavba kód I v ploše SV kód S v ploše SV S 12 a.s. 
fyzická/právnická 

osoba
X X X X X X X X X

1 ano 1267 Podnět U1 MČ Praha - Libuš
Písnice 835/103, 

835/110, 835/137
Nezkolaudovaný rodinný dům s garáží a bazénem kód A v ploše OB kód C v části plochy OB Michal Jánský

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 
869

schvaluje 28.4.2016 
16/76

U 1267/01

2 ano 1268 Podnět U1 MČ Praha - Ďáblice Ďáblice 1548/2 Umístění zahradního domku kód B v ploše OB

kód C v ploše OB na 
pozemku p.č. 1548/2,

v ostatní ploše ponechat 
kód B

Ing. arch. Nedbal Tomáš
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 26.8.2016

2066
schvaluje 15.9.2016

19/28
U 1268/02

X ano 1269 Podnět U1 MČ Praha - Řeporyje
Řeporyje 1553/8,9,10,11 

a 218/2
Výstavba řadových rodinných domů kód B v ploše OB

kód D v ploše OB na 
pozemcích p.č. 1553/ 8, 

9,10,11 a 218/2, v 
ostatní ploše ponechat 

kód B

Petr Adrián
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  

869
neschvaluje 14.6.2018

38/22
X

2 ano 1270 Podnět U1 MČ Praha - Troja Troja 1447/2, 1449/3 Zrušení kódu míry využití území kód A v ploše OB plocha OB MČ Praha - Troja městská část nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
26.8.2016

2065
schvaluje

15.9.2016
19/27

U 1270/02

X ano 1271 Podnět U1 MČ Praha 4

Krč 2297/1; 2297/7; 
2297/8; 2297/9; 

2297/10; 2297/11; 
2297/12

Obytný soubor lokalita "U Společenské zahrady" v Praze 
4 - Krči

kód B v ploše SV
kód C v ploše SV

kód C v ploše SV
kód E v ploše SV

REAL RENT s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  

869
neschvaluje 14.6.2018

38/22
X

X ano 1272 Podnět U1 MČ Praha - Koloděje
Koloděje části pozemků 
611/4, 611/6, 614/1-2, 

615
Zrušení kódu míry využití území kód C v ploše SV plocha SV MČ Praha - Koloděje městská část nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

26.8.2016
2065

neschvaluje
15.9.2016

19/27
X

X ano 1273 Podnět U1 MČ Praha - Koloděje
Koloděje části pozemků 
611/1, 611/4-5, 613/1

Zrušení kódu míry využití území kód B v ploše OB plocha OB MČ Praha - Koloděje městská část nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
26.8.2016

2065
neschvaluje

15.9.2016
19/27

X



X ano 1274 Podnět U1 MČ Praha - Koloděje
Koloděje 611/2, 613/2-3, 

613/5 a části pozemků 
611/1, 613/1

Zrušení kódu míry využití území kód B v ploše SV plocha SV MČ Praha - Koloděje městská část nedoporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí
26.8.2016

2065
neschvaluje

15.9.2016
19/27

X

X ano 1275 Podnět U1 MČ Praha 16

Radotín 503/1-3, 504, 
517/1-4, 518-519, 520/1, 
521, 2613, 2614/1-2, 340, 

341, 342/1-2, 342/4-7, 
343/1-3, 344

Zrušení kódu míry využití území kód D v ploše SV plocha SV MČ Praha 16 městská část nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí 19.4.2016  
869

neschvaluje 14.6.2018
38/22

X

X ano 1276 Podnět U1 MČ Praha 11
Chodov 3479/2; 3479/3; 

3479/4; 3480
Bytový areál Blažimská

Kód B v ploše OB
Kód D v ploše OB

Kód F v ploše OB FURE, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

X ano 1278 Podnět U1 MČ Praha 8 Karlín soubor pozemků Obchodní centum Invalidovna
a) kód I
b) kód H

úprava bude upřesněna 
dle předložené studie

Centrum a.s. Invalidovna
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

26.8.2016
2065

neschvaluje
15.9.2016

19/27
X

X ano 1279 Podnět U1 MČ Praha - Přední Kopanina Přední Kopanina 358/15 Stavba rodinného domu kód A v ploše OB kód C v části plochy OB Ing. arch. Tomáš Nedbal
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015          
2923

neschvaluje
16.6.2016

18/27
X

2 ano 1280 Podnět U1 MČ Praha - Dolní Chabry
Dolní Chabry 1372/214, 

1372/215
Dostavba dvou řadových rodinných domů kód B v ploše OB kód D v části plochy OB

Svoboda Zdeněk + 
Svobodová Iva

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
26.8.2016

2065
schvaluje

15.9.2016
19/27

U 1280/02

1 ano 1281 Podnět U1 MČ Praha - Dolní Chabry
Dolní Chabry 526/1, 

526/3, 527/3
Objekt veřejné vybavenosti

kód C v ploše OB s 
plochou VV

kód E v ploše OB s 
plochou VV

Vokurka Jan
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

19.4.2016 
869

schvaluje
28.4.2016 

16/76
U 1281/01

X ano 1282 Podnět U1 MČ Praha - Libuš
Písnice 845/105, 

845/107, 845/112, 
845/113, 846/1, 846/15

Výstavba tří viladomů kód B v ploše OB kód C v části plochy OB Ekospol a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

2 ano 1284 Podnět U1 MČ Praha - Troja Troja 1480/1-4, 1479/1-4 Výstavba rodinných domů kód A v ploše OB
kód B v části plochy OB
kód C v části plochy OB

NPS spol. s r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 26.8.2016

2065
schvaluje 15.9.2016

19/27
U 1284/02

1 ano 1287 Podnět U1 MČ Praha 9

Vysočany 1840/2, 
1840/4, 1840/5, 1840/6, 
1840/7, 1840/8, 1840/9, 
1845/2, 1845/4, 1845/8, 

1845/10, 1845/11, 
1845/12, 1845/13, 
1845/14, 1845/15, 
1845/16, 1848/11

Výstavba projektu Nová Harfa kód D v ploše SV kód G v části plochy SV FINEP Harfa k.s.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

16.2.2016
289

schvaluje
28.4.2016

16/74
U 1287/01

1 ano 1288 Podnět U1 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1333/4, 1622 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v části plochy OB Pečinková Alice
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

16.2.2016 
288

schvaluje
28.4.2016

16/73
U 1288/01

2 ano 1289 Podnět U1 MČ Praha 5
Smíchov 2843/3; 

2844/5,6,7
Dostavba městského bloku Plzeňská v ul. Kováků kód G v ploše SMJ kód S v části plochy SMJ Bogle Architects s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
26.8.2016

2065
schvaluje

15.9.2016
19/27

U 1289/02

2 ano 1300 Podnět U1 MČ Praha 5 Smíchov 1295 Výstavba polyfunkčního domu kód D v ploše SV kód S v části plochy SV Chadim Tomáš
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

26.8.2016
2065

schvaluje
15.9.2016

19/27
U 1300/02

1 ano 1301 Podnět U1 MČ Praha 20
Horní Počernice 4184/1, 

4184/2, 4184/3
Přístavba skladové haly kód B v ploše SV kód C v části plochy SV Pokorný Pavel

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 01.06.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí 19.4.2016 
869

schvaluje 28.4.2016 
16/76

U 1301/01

1 ano 1302 Podnět U1 MČ Praha - Dolní Chabry

Dolní Chabry 1374/30, 
1374/31, 1374/32, 
1374/35, 1374/36, 
1374/37, 1374/38, 
1374/40, 1374/41, 
1374/42, 1374/44, 
1374/58, 1374/59, 

1374/60, 1374/133, 
1374/134, 1374/135, 
1374/136, 1374/137, 
1374/138, 1374/139, 
1374/140, 1374/141, 
1374/142, 1374/143, 
1374/144, 1374/145, 
1374/146, 1374/147, 
1374/148, 1374/151, 
1374/193, 1374/197, 
1374/220, 1374/221, 
1374/243, 1374/244, 

1374/245

Výstavba 38 bytových domů
a) kód D v ploše OV s 
plochou ZP (plovoucí)
b) kód D v ploše OB

a) kód E v části plochy 
OV s plochou ZP 

(plovoucí)
b) kód F v části plochy 

OB

Loxia a.s.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí

1.12.2015 
2919

schvaluje
28.4.2016

16/71
U 1302/01

X ano 1303 Podnět U1 MČ Praha 7 Holešovice 1179/2 Výstavba bytového objektu kód F v ploše OV kód I v části plochy OV Atelier 4, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 nesouhlasí

19.4.2016  
869

neschvaluje
14.6.2018

38/22
X

1 ano 1304 Podnět U1 MČ Praha - Čakovice Čakovice 1280/20 Výstavba ZŠ kód D v ploše SV kód F v části plochy SV MČ Praha - Čakovice městská část doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1304/01

1 ano 1305 Podnět U1 MČ Praha - Újezd
Újezd u Průhonic  

676/118
Výstavba rodinného domu s bazénem kód B v ploše OB kód C v části plochy OB Průšová Marie

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
19.4.2016 

869
schvaluje

28.4.2016 
16/76

U 1305/01

2 ano 1306 Podnět U1 MČ Praha 16
Radotín 1862/16, 

1862/37
Přístavba zimní zahrady kód B v ploše OB kód C v části plochy OB Zídek Lukáš

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 18.05.2015 doporučuje 12.02.2015 souhlasí
26.8.2016

2065
schvaluje

15.9.2016
19/27

U 1306/02

3 ano ano 1/2016 Podnět 1111 MČ Praha-Vinoř
Vinoř 221/4, 221/5, 

221/6, 222, 223, 224, 
225, 226, 236

Ochrana historického jádra kód D v ploše SV kód B v ploše SV MČ Praha - Vinoř městská část doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí 22.5.2018
1143

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/89
U 1307

3 ano ano 2/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Kunratice Kunratice 1509, 1510 Legalizace výstavby rodinného domu kód A v ploše OB kód C v ploše OB Ing. Lubomír Vais
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1135

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/79
U 1308

4 ano 3/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Koloděje Koloděje 353/2, 353/3 Výstavba rodinného domu včetně bazénu a altánu kód B v ploše OB kód C v ploše OB
Bc. Koníčková Kateřina + 

Koníček Radek
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1144

schvaluje
14.6.2018

38/90
U 1327

4 ano 4/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice
Klánovice 801/8, 801/9, 

801/10
Přístavba k rodinnému domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Prodesi, v.o.s.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1144
schvaluje

14.6.2018
38/90

U 1328

8 ano 5/2016 Podnět 1111 MČ Praha 16 Radotín 1993/5 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Fíl Zdeněk
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

13.5.2019
872

schvaluje
23.5.2019

7/21
U 1365



X ano 6/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1356, 1357 Nástavba rodinného domu kód B v ploše OB kód C v ploše OB Přibyl Tomáš
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 09.01.2017 nedoporučuje 27.02.2017 nesouhlasí 22.5.2018

1144
neschvaluje 14.6.2018

38/90
X

4 ano 7/2016 Podnět 1111 MČ Praha 5 Hlubočepy 1792/66 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Urbanec Radek
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1136

schvaluje
14.6.2018

38/80
U 1329

3 ano ano 8/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Koloděje  
Koloděje 713, 714, 715, 

716, 717/1  
Výstavba rodinných domů kód A v ploše OB kód B v ploše OB Kubíčková Eva + Foh Rudolf

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1144
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/90

U 1309

3 ano ano 9/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Zličín Zličín 247/2          
Výstavba polyfunkční komerční budovy, rozšíření plochy 
SV-D (sjednocení kódu míry využití území na pozemcích 

žadatele)
kód B v ploše SV kód D v ploše SV Ing. Tománek Jiří

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1141
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/87

U 1310

X ne 10/2016 Podnět 1111 MČ Praha 6 Břevnov 1879/1 Realizace výstavby kód C v ploše OV kód E v ploše OV Kratochvíl Jan
fyzická/právnická 

osoba
X X X X X X X X X

X ano ano 11/2016 Podnět 1111 Praha - Dolní Chabry Dolní Chabry 1374/243 Výstavba bytových domů
kód D v ploše OB, 
kód D v ploše OV, 

plovoucí značka ZP

kód F v ploše OB, 
kód E v ploše OV, 

plovoucí značka ZP
Loxia, a.s.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 14.08.2017 nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí
13.5.2019

874
neschvaluje

23.5.2019
7/23

X

4 ano 12/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1069/4       Nástavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Ing. Zajíčková Alena
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1144

schvaluje
14.6.2018

38/90
U 1330

3 ano ano 13/2016 Podnět 1111 MČ Praha 7

Holešovice 1169, 1170, 
1171, 1172/1, 1172/2, 

1173-1176, 1177/1, 
1177/2, 1178, 1179/1-3, 
1180, 1181/1-3, 1181/5, 

2306, 2319, 2320, 2321/1      

Výstavba blokové struktury
kód S v ploše OV      kód 
G v ploše OV      kód F v 

ploše OV
kód H v ploše OV MČ Praha 7 městská část doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

5.6.2018
1342

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/82
U 1311

4 ano 14/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Kolovraty

Kolovraty 179/1, 179/4, 
736/1, 736/2, 736/3, 

743/1, 744/7, 1263/24, 
1263/26, 1263/30, 

1263/222, 1263/340, 
1263/518, 1263/519, 
1263/733, 1263/734, 

1263/737, 1263/746-754       

Snížení míry využití území kód F v ploše SV kód D v ploše SV MČ Praha - Kolovraty městská část doporučuje 09.01.2017 nedoporučuje 27.02.2017 souhlasí
5.6.2018

1345
schvaluje

14.6.2018
38/91

U 1331

4 ano 15/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Kolovraty

Kolovraty 1263/19, 
1263/24, 1263/25, 

1263/513, 1263/709, 
1263/710, 1263/733, 
1263/735, 1263/736, 

1263/737, 1312/1, 
1312/2      

Snížení míry využití území kód F v ploše ZVO kód D v ploše ZVO MČ Praha - Kolovraty městská část doporučuje 09.01.2017 nedoporučuje 27.02.2017 souhlasí 5.6.2018
1345

schvaluje 14.6.2018
38/91

U 1332

X ano 16/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Kolovraty Kolovraty 744/173      Snížení míry využití území
kód C v ploše OB
kód C v ploše SV

kód B v ploše OB
kód B v ploše SV

MČ Praha - Kolovraty městská část nedoporučuje 09.01.2017 nedoporučuje 27.02.2017 nesouhlasí
5.6.2018

1345
neschvaluje

14.6.2018
38/91

X

X ano 17/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Kolovraty

Kolovraty 744/6, 744/78, 
744/79, 744/160, 

744/171, 744/205, 
744/206, 744/229-232, 

území u Donáta - severní 
část       

Snížení míry využití území kód C v ploše OB kód B v ploše OB MČ Praha - Kolovraty městská část nedoporučuje 09.01.2017 nedoporučuje 27.02.2017 nesouhlasí 5.6.2018
1345

neschvaluje 14.6.2018
38/91

X

4 ano 18/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Kunratice Kunratice 1508       Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód C v ploše OB Tesárek Zdeněk Christian
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1135

schvaluje
14.6.2018

38/79
U 1333

4 ano 19/2016 Podnět 1111 MČ Praha 13
Stodůlky 2311/8, 2311/9, 

2311/29, 2311/31, 
2311/50, 2311/51        

Odstranění kódu míry využití území - stavební rozvoj 
stávajícího autosalonu Invelt - s.r.o.

kód C v ploše SV plocha SV bez kódu invelt - s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí 22.5.2018

1139
schvaluje 14.6.2018

38/85
U 1334

5 ano ano 20/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Dolní Chabry Dolní Chabry 1372/105 Výstavba zimní zahrady kód B v ploše OB kód C v ploše OB Ing. Vladimír Musil
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

5.6.2018
1343

schvaluje zkráceně
6.9.2018

39/95
U 1350

4 ano 21/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Újezd Újezd u Průhonic 606/11 Výstavba 2 rodinných domů kód A v ploše OB kód B v ploše OB

Zvelebilová Bedřiška + Ing. 
Záhlavová Hana + Ing. 

Viktorinová Dana + Ing. 
Herodesová Jana + Herodes 

Pavel

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1137
schvaluje

14.6.2018
38/83

U 1335

4 ano 22/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Křeslice  Křeslice 272/19, 272/321        Výstavba druhého malého rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Ing. Němec Jiří
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1137

schvaluje
14.6.2018

38/83
U 1336

X ano ano 23/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Čakovice
Miškovice 320/35, 

320/225
Zastřešení venkovní terasy řadového rodinného domu kód B v ploše OB kód E v ploše OB Ing. arch . Radek Vaňáč

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 09.01.2017 nedoporučuje 27.02.2017 nesouhlasí
22.5.2018

1142
neschvaluje

14.6.2018
38/88

X

3 ano ano 24/2016 Podnět 1111 MČ Praha 6 Břevnov 2877/1 Výstavba bytového domu kód B v ploše SV kód E v ploše SV
PETR FRANTA ARCHITEKTI & 

ASOC., spol. s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

5.6.2018
1341

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/81
U 1312

4 ano 25/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Újezd
Újezd u Průhonic 

676/123
Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Ing. Složil Ondřej

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1137
schvaluje

14.6.2018
38/83

U 1337

5 ano ano 26/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice
Klánovice 1584/19, 

1584/47       
Výstavba rodinného domu kód A v ploše OV kód B v ploše OV Adam Ondřej

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
7.8.2018

1878
schvaluje zkráceně

6.9.2018
39/103

U 1351

4 ano 27/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Lipence Lipence 1006, 1007        Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB
kód B, případně C v 

ploše OB
Svoboda Michal

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1140
schvaluje

14.6.2018
38/86

U 1338

4 ano 28/2016 Podnět 1111 MČ Praha 6 Dejvice 2327/1 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB JUDr. Petrus Vladimír
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

5.6.2018
1341

schvaluje
14.6.2018

38/81
U 1339



4 ano 29/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice
Klánovice 1605/9, 

1605/18       
Využití podkroví jako obytné části RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB Kon Anatoliy a Lidiya

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1144
schvaluje

14.6.2018
38/90

U 1340

3 ano ano 30/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Křeslice  
Křeslice 272/183, 

272/297        
Rozdělení zahrady a výstavba nového RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB Bartoň Jiří

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1137
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/83

U 1313

3 ano ano 31/2016 Podnět 1111 MČ Praha 21 Újezd nad Lesy  4312/91 Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB ARCHCON atelier, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí

22.5.2018
1144

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/90
U 1314

3 ano ano 32/2016 Podnět 1111 MČ Praha 3

Žižkov 1924/1, 1924/2, 
1925-1940, 4371, mezi 

ulicemi Koněvova - 
Roháčova - Budovcova - 

Ostromečská

Nová bloková zástavba kód I v ploše SV kód S v ploše SV
S 12 a.s. + Univerzita Jana 

Amose Komenského Praha 
s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1134
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/78

U 1315

3 ano ano 33/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Suchdol   
Suchdol 1174/1, při ul. 

Májová        
Výstavba viladomu kód B v ploše OV kód D v ploše OV Studio A.J.T Praha s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
5.6.2018

1341
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/81

U 1316

5 ano ano 34/2016 Podnět 1111 MČ Praha 10

Vršovice 362, 363, 364/3, 
365/1, 366/3, 367, 368, 
369, 370/1, 370/2, 371, 

372/3 mezi ul. 
Moskevská, Kodaňská a 

Krymská

zrušení kódu míry využití území - výstavba bytového 
komplexu, zachování charakteru urbanistické struktury 

Vršovic
kód H v ploše SV plocha SV Magnolia Invest s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 14.08.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí 5.6.2018
1344

schvaluje zkráceně
6.9.2018

39/96
U 1352

4 ano 35/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Šeberov   
Šeberov 531/128, 

531/178         
Přístavba verandy (6 m²) k rodinnému domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB

Skrčeski Bogdan + Skrčeska 
Bedřiška

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 09.01.2017 doporučuje 27.02.2017 souhlasí
22.5.2018

1137
schvaluje

14.6.2018
38/83

U 1341

X ne 36/2016 Podnět 1111 MČ Praha - Běchovice Běchovice 1327/169 Vybudování tří halových objektů pro nerušící výrobu kód D v ploše VN kód E v ploše VN Nanny s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X X X X X X X X

X ne 37/2016 Podnět 1111 MČ Praha 12 + MČ Praha - Libuš
Libuš 871/21, Modřany 

4423/124 - část 
uvedených pozemků

Změna prostorového uspořádání kód B v ploše SV kód F v ploše SV MR&S
fyzická/právnická 

osoba
X X X X X X X X X

4 ano 38/2016 Podnět 1111 MČ Praha 6 Ruzyně 1205/26, 1206/2
Výstavba domu pro seniory (projekt "Domov seniorů 

Jiviny")
kód A v ploše OB kód B v ploše OB ARC studio

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí
5.6.2018

1341
schvaluje

14.6.2018
38/81

U 1342

4 ano 39/2016 Podnět 1111 MČ Praha 6 + MČ Praha 17

Ruzyně 1199/3, 1199/18, 
1199/19, 1200/1, 1200/3, 
1205/3, 1205/6, 1205/12, 

1205/14, 1205/26, 
1205/30, 1206/1, 1206/2, 

1208, 1209, 1210, 
1211/1, 1226/6, Řepy 
1348, 1349/2, 1349/3, 

1349/8, 1350

Podpora projektu "Domov seniorů Jiviny", rozšíření 
požadavku na celou dotčenou funkční plochu

kód A v ploše OB kód B v ploše OB MČ Praha 6 městská část doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí
22.5.2018

1145
schvaluje

14.6.2018
38/92

U 1343

4 ano 40/2016 Podnět 1111 MČ Praha 6

Ruzyně 1300/10, 
1300/25, 1301, 2221/1, 

při ulici Drnovská, 
Dědinská a Pilotů

Realizace LDN s vlastním zázemím kód D v ploše SV kód F v ploše SV MČ Praha 6 městská část doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí
5.6.2018

1341
schvaluje

14.6.2018
38/81

U 1344

3 ano ano 41/2016 Podnět 1111  MČ Praha - Libuš
Písnice 835/90, při ul. 

Klenovická
Uvedení do souladu se skutečným stavem území 

(realizovaný RD s garáží)
kód A v ploše OB kód C v ploše OB Novotná Marie

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí
22.5.2018

1138
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/84

U 1317

4 ano 2/2017 Podnět 1111 Území hl. m. Prahy Území hl. m. Prahy
Analýza naplněnosti rozvojových a transformačních 

ploch
MHMP - UZR MHMP - UZR doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí 22.5.2018

1145
schvaluje 14.6.2018

38/92
U 1345

6 ano 3/2017 Podnět 1111 MČ Praha 8

Karlín 769/10, 769/13, 
769/14, 843/1, 843/3, 

843/5, 844/21, 844/22, 
854/63, 854/64, 854/65

Výstavba záměru "Blok Sokolovská, Rohanské nábřeží" kód H v ploše SV kód S v ploše SV Architekti Headhand s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí

5.6.2018
1343

schvaluje
6.9.2018

39/95
U 1359

3 ano ano 4/2017 Podnět 1111 MČ Praha 6 Ruzyně 886/4  Výstavba rodinného domu kód A v ploše OB kód C v ploše OB Ing. Brt Milan
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí

5.6.2018
1341

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/81
U 1318

X ano 5/2017 Podnět 1111 MČ Praha 21
Klánovice 1584/8, 

1584/25
Zastřešení bazénu kód B v ploše OB kód C v ploše OB

Ing. Magda a Ing. Leoš 
Nakládalovi

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 14.08.2017 X X X X X X X

3 ano ano 6/2017 Podnět 1111 MČ Praha 6
Břevnov 3585/1 až 

3585/67
Výstavba dvojice viladomů kód B v ploše OB kód D v ploše OB GIRPI s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 4.12.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí
5.6.2018

1341
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/81

U 1319

3 ano ano 7/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Křeslice Křeslice 272/174 Využití podkroví jako obytné části RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB
BML, spol. s r.o.

Ing. Milan Mimra
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí

22.5.2018
1137

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/83
U 1320

3 ano ano 8/2017 Podnět 1111 MČ Praha 6 Břevnov 1879/1 Bytové domy Břevnov kód C v ploše OV kód E v ploše OV Ing. Jan Kratochvíl
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí

5.6.2018
1341

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/81
U 1321

3 ano ano 10/2017 Podnět 1111 MČ Praha 5
Košíře 694/1, 694/2, 
694/3, 694/4, 695/3, 
695/4, 695/5, 695/6

Bytový dům Musílkova kód C v ploše OB kód E v ploše OB LOXIA , a.s.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí

22.5.2018
1136

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/80
U 1322

4 ano 11/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1379/1 Realizace RD - přízemí, podkroví, garáž kód A v ploše OB kód B v ploše OB Ing. Zuzana Voříšková
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí

22.5.2018
1144

schvaluje
14.6.2018

38/90
U 1346

X ano ano 12/2017 Podnět 1111 MČ Praha 11
Chodov 3038/1 a další dle 

zákresu
Úprava U 1159/2013 DOTČENÁ ROZHODNUTÍM SOUDU - 

polyfunkční bytový objekt
kód D v ploše SV kód F v ploše SV Bomart spol. s r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje
(11.9.2017)

22.1.2018 nedoporučuje
(15.11.2017)

14.3.2018 nesouhlasí
22.5.2018

1137
neschvaluje

14.6.2018
38/83

X

4 ano 13/2017 Podnět 1111 MČ Praha 4

Krč 3124/1, 3124/2, 
3124/4, 3124/5, 3124/6, 

3125/2, 3125/21, 
3125/22, 3125/23, 

3126/2, 3125/11, 3124/3

Bytové domy Libušská/Jalodvorská kód D v ploše OB kód E v ploše OB A.D.N.S. Production s.r.o. fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 14.08.2017 doporučuje 15.11.2017 souhlasí 22.5.2018
1135

schvaluje 14.6.2018
38/79

U 1347

X ano 16/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1326/1, 1326/2 Výstavba 2 RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB
Mgr. Soňa Kotyzová, Ing. 

David Kotyza
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X

4 ano 17/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Kunratice Kunratice 2354/40 Výstavba RD a zpevněných ploch kód A v ploše OB kód C v ploše OB Zděnek Christian Tesárek
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 4.12.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí

22.5.2018
1135

schvaluje
14.6.2018

38/79
U 1348



4 ano 18/2017 Podnět 1111 MČ Praha 12
Modřany 3442/2, 3588/1, 
3588/2, 3604/3, 3604/5

Výstavba rodinných domů kód A v ploše OB kód B v ploše OB Prof. Ing. Martin Mandel
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 4.12.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí

22.5.2018
1138

schvaluje
14.6.2018

38/84
U 1349

3 ano ano 19/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Kunratice
Kunratice 1110/4, 

1110/11
Realizace bazénu a sauny u RD kód A v ploše OB kód C v ploše OB

Marcela Bártová, Jaroslav 
Král

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 4.12.2017 doporučuje 14.3.2018 souhlasí
22.5.2018

1135
schvaluje zkráceně

14.6.2018
38/79

U 1323

3 ano ano 20/2017 Podnět 1111 MČ Praha 5 Jinonice 1034/2, 1034/5 Řadové domy Jinonice kód A v ploše OB kód C v ploše OB Výtvarná s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 4.12.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí

22.5.2018
1136

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/80
U 1324

3 ano ano 21/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Koloděje Koloděje 717/2, 717/6 Objekt pro zázemí domu kód A v ploše OB kód B v ploše OB Miroslav Kubinec
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 4.12.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí

22.5.2018
1144

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/90
U 1325

X ne 22/2017 Podnět 1111 MČ Praha - Kunratice
Kunratice 2354/4, 

2354/5, 2354/8, 2354/10, 
2354/29, 2354/30

Řadové domy K Jelenám kód A v ploše OB kód C v ploše OB AMO, spol. s r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X X X X X X X X

5 ano ano 23/2017 Podnět 1111 MČ Praha 5
Jinonice 713/1, 713/5, 
713/7, 713/8, 713/9, 

713/10, 715
Bytový dům Staré Butovice kód C v ploše SV kód F v ploše SV 4A architekti s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
7.8.2018

1868
schvaluje zkráceně

6.9.2018
39/98

U 1353

3 ano ano 24/2017 Podnět 1111 MČ Praha 21 Újezd nad Lesy 745/4 Bydlení pro seniory "Jasanka" kód B v ploše OV OV bez kódu Ing. arch. Petr Hovořák
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 4.12.2017 doporučuje 18.1.2018 souhlasí

22.5.2018
1144

schvaluje zkráceně
14.6.2018

38/90
U 1326

5 ano ano 25/2017 Podnět 1111 MČ Praha 9

Vysočany 1207/1, 
1207/20, 1207/21, 
1207/22, 1207/23, 
1207/27, 1207/28, 

1207/263, 1207/261, 
1207/250, 1207/26

Vytvoření městské polyfunkční struktury v území 
dnešního brownfieldu - KOLBEN PARK

kód F v ploše SV kód G v ploše SV Ing. Vojtěch Podval fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí 7.8.2018
1872

schvaluje zkráceně
6.9.2018
39/101

U 1354

8 ano 28/2017 Podnět 1111 MČ Praha 4
Lhotka 1445/1, 1445/4, 

1446/1
Doplnění výstavby lokálního centra kód F v ploše SMJ kód H v ploše SMJ Fisolta plus s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
7.8.2018

1865
schvaluje

28.2.2019
4/4

U 1366

6 ano 1/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Libuš Libuš 557/59, 557/133 Výstavba dvoupodlažního domu kód A v ploše OB kód C v ploše OB Ing. Vladislava Kosková fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí 28.8.2018
2069

schvaluje 6.9.2018
39/102

U 1360

6 ano 2/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Libuš
Písnice 166/5, 167/4, 

166/21
Přístavba RD kód A v ploše OB kód C v ploše OB Trizenit s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
28.8.2018

2069
schvaluje

6.9.2018
39/102

U 1361

X ano ano 3/2018 Podnět 1111 MČ Praha 12
Modřany 4400/583, 

4423/5, 4423/9
Úprava U 0994/2011 DOTČENÁ ROZHODNUTÍM SOUDU - 

bytový dům Vazovova
kód C v ploše SV kód G v ploše SV C.A.I.S. Architekti s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

nedoporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 nesouhlasí
28.8.2018

2069
neschvaluje

6.9.2018
39/102

X

5 ano ano 4/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Suchdol Suchdol 84/2, 84/12
Míra využití území odpovídající sousední funkční ploše 
OB u křížení ulic Bažantní a Starosuchdolské - výstavba 

RD
kód A v ploše OB OB bez kódu (příp. OB-B) Vendulka Pospíšilová

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
7.8.2018

1869
schvaluje zkráceně

6.9.2018
39/99

U 1355

5 ano ano 5/2018 Podnět 1111 MČ Praha 7
Holešovice 1062/1, 

1062/2, 1062/3
Zástavba proluky Dělnická kód G v ploše SV kód K v ploše SV Mgr. Petr Novotný

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
7.8.2018

1870
schvaluje zkráceně

6.9.2018
39/100

U 1356

7 ano ano 6/2018 Podnět 1111 MČ Praha 6

Vokovice 1281/61, 
1281/289, 1281/290, 
1281/291, 1281/292, 
1281/293, 1281/294, 
1281/295, 1281/297, 
1281/298, 1281/390, 
1281/391, 1281/392, 
1281/393, 1281/448

Vytvoření lokálního centra Červený Vrch kód D v ploše SV kód G v ploše SV MČ Praha 6 městská část doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
13.5.2019

873
schvaluje zkráceně

23.5.2019
7/22

U 1362

X ano ano 7/2018 Podnět 1111 MČ Praha 6
Dejvice 4687/1, 4687/6, 
4687/7, 4688/1, 4688/9, 

4689, 4690

Navýšení kódu míry využití území vzhledem ke  snížení 
možné plochy zastavěnosti s ohledem na plánovanou 

komunikaci, která obslouží vedlejší území
kód B v ploše OB kód C v ploše OB D.N.S. Bubeneč s.r.o. fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 23.4.2018 nedoporučuje 13.6.2018 X X X X X

5 ano ano 8/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1533/2, 1533/7 Novostavba jednopodlažního RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB EUROPROJEKTA s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí

7.8.2018
1878

schvaluje zkráceně
6.9.2018
39/103

U 1357

5 ano ano 9/2018 Podnět 1111 MČ Praha 2 Vinohrady 404/1, 404/2
Úprava minimálního podílu bydlení stanoveného pro 

centrální část města - Legerova
kód min. podílu bydlení 

3 v ploše SV
kód min. podílu bydlení 

0 v ploše SV
Ing. Martin Krupauer

fyzická/právnická 
osoba

doporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 souhlasí
28.8.2018

2068
schvaluje zkráceně

6.9.2018
39/97

U 1358

X ano 10/2018 Podnět 1111 MČ Praha 2 Vinohrady 423
Úprava minimálního podílu bydlení stanoveného pro 

centrální část města - Škrétova
kód min. podílu bydlení 

3 v ploše SV
kód min. podílu bydlení 

0 v ploše SV
PALLADIO PROGETTI, spol. s 

r.o.
fyzická/právnická 

osoba
nedoporučuje 23.4.2018 doporučuje 13.6.2018 nesouhlasí

28.8.2018
2068

neschvaluje
6.9.2018

39/97
X

ano ano 11/2018 Podnět 1111 MČ Praha 1 Hradčany 193/1, 193/2
Úprava U 0982/2011 DOTČENÁ ROZHODNUTÍM SOUDU - 

úprava minimálního podílu bydlení stanoveného pro 
centrální část města - Pohořelec, Loretánské nám., Úvoz

kód min. podílu bydlení 
7 v ploše OV

kód min. podílu bydlení 
4 v ploše OV

TaK Architects, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí 8.6.2020

1114

X ano ano 12/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Koloděje Koloděje 230/2, 151/2 Výstavba RD kód B v ploše OB kód C v ploše OB
Dagmar Dvorská, Pavel 

Dvorský
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 X X X X X

X ano 13/2018 Podnět 1111 MČ Praha 8 Troja 511 Výstavba RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB Ing. Daniel Hakl
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X

X ano ano 14/2018 Podnět 1111 MČ Praha 8 Libeň 684/1, 682, 683
Rehabilitační pracoviště specializované na léčbu poruch 

páteře
kód A v ploše OB OB bez kódu

MUDr. Richard Smíšek, Mgr. 
Eva Smíšková

fyzická/právnická 
osoba

X X doporučuje 09.04.2019 nesouhlasí
3.6.2019

1072
neschvaluje

20.6.2019
8/14

X

X ano ano 15/2018 Podnět 1111 MČ Praha 6 Břevnov 1835 Výstavba RD kód B v ploše OB kód C v ploše OB
Mgr. Akad. Arch. Matúš 

Brandner
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X

X ano ano 16/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Dolní Měcholupy

Dolní Měcholupy 584/13, 
584/537, 584/538, 
584/539, 584/540, 
584/541, 584/543, 
584/544, 584/545, 
584/546, 584/548, 
584/499, 584/500, 

584/501

Výstavba 2 bytových domů kód C v ploše OV kód F v ploše OV Euro Park Praha, a.s.
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

2.11.2020
2377

neschvaluje
12.11.2020

21/10
X

X ano ano 17/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Slivenec Holyně 322/26 Výstavba RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB
Mgr. Csaba Garai,

Mgr. Larisa Garaiová
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X

X ano ano 18/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice
Klánovice 1015/38, 
1015/39, 1015/44, 

1015/45
Výstavba RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB Loca Mitis s.r.o.

fyzická/právnická 
osoba

X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí
13.5.2019

874
neschvaluje

23.5.2019
7/23

X

7 ano ano 19/2018 Podnět 1111 MČ Praha 7 Holešovice 954 Dostavba bloku v parametrech okolní zástavby kód K v ploše SV kód S v ploše SV
Moravská stavební - INVEST, 

a.s.
fyzická/právnická 

osoba
X X doporučuje 12.03.2019 souhlasí

13.5.2019
873

schvaluje zkráceně
23.5.2019

7/22
U 1363

X ano ano 20/2018 Podnět 1111 MČ Praha 16 Radotín 3032, 3035, 3038
Obnova budovy původního Špačkova mlýna na 

Radotínském potoce
kód A v ploše OB OB bez kódu Ing. Justina Jana Vajová

fyzická/právnická 
osoba

X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí
13.5.2019

874
neschvaluje

23.5.2019
7/23

X

X ano 22/2018 Podnět 1111 MČ Praha 6 Dejvice 2156/2, 2157/1 Výstavba RD kód A v ploše OB kód C v ploše OB Ing. Aleš Kulhánek
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X



X ano ano 23/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Klánovice Klánovice 1362/1 Výstavba RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB Gadline architektura s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X

7 ano ano 24/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Šeberov

Šeberov 536/3, 536/16, 
536/144, 536/147, 
536/152, 536/153, 
536/154, 536/155, 
536/156, 536/157, 
536/158, 536/159, 
536/160, 536/161, 
536/162, 536/163

Výstavba zbývajících 4 rodinných domů
kód A v ploše OV,
kód A v ploše OB

kód B v ploše OV,
kód B v ploše OB

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER 
HÉTA PLUS, S.R.O.

fyzická/právnická 
osoba

X X nedoporučuje 12.03.2019 souhlasí zkráceně
13.5.2019

874
schvaluje zkráceně

23.5.2019
7/23

U 1364

X ano ano 25/2018 Podnět 1111 MČ Praha 16 Radotín 2086/4 Výstavba RD kód A v ploše OB kód B v ploše OB Jana Komárková
fyzická/právnická 

osoba
X X nedoporučuje 12.03.2019 nesouhlasí

13.5.2019
874

neschvaluje
23.5.2019

7/23
X

7 ano ano 26/2018 Podnět 1111 MČ Praha 5

Smíchov 1383, 1384, 
1385, 1386, 1388/1, 

1391, 1392, 1408/25, 
1408/30

Dotvoření uliční fronty - kompaktní městské bloky kód D v ploše SV kód H v ploše SV STAVKONSULT PRAHA, s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X doporučuje 09.04.2019 souhlasí zkráceně

3.6.2019
1072

schvaluje zkráceně
20.6.2019

8/14
U 1368

9 ano ano 27/2018 Podnět 1111 MČ Praha 13

Stodůlky 2907/1, 2908/1, 
2909/1, 2909/2, 2910/1, 
2910/4, 2910/5, 2910/6, 

2911, 2913, 2915, 
2918/1, 2918/2, 2919, 

3126/1, 3126/2

Dotvoření území blokem výstavby a dotvoření 
obchodního parteru navazujícího na výstup ze stanice 

metra
kód J v ploše SMJ kód K v ploše SMJ STUDIO ACHT, spol. s r.o.

fyzická/právnická 
osoba

X X nedoporučuje 12.03.2019 souhlasí zkráceně
5.8.2019

1585
schvaluje zkráceně

19.9.2019
9/15

U 1372

ano ano 28/2018 Podnět 1111 MČ Praha 20
Horní Počernice 4232/4, 

4232/26
Snížení míry využití území do stavu před vydanou 

úpravou U 0556/2007

kód E v ploše OV,
kód E v ploše OB,
kód E v ploše SV

kód C v ploše OV,
kód C v ploše OB,
kód C v ploše SV

MČ Praha 20 městská část X X doporučuje 12.03.2019
souhlasí s 

přerušením
11.4.2022

759
schvaluje 
přerušení

28.4.2022
36/22

? (po projednání)

9 ano ano 29/2018 Podnět 1111 MČ Praha 13 Stodůlky 162/302 Výstavba RD kód B v ploše OB kód C v ploše OB Ing. Pavel Rejchrt
fyzická/právnická 

osoba
X X doporučuje 14.05.2019 souhlasí zkráceně

9.9.2019
1871

schvaluje zkráceně
19.9.2019

9/16
U 1373

7 ano ano 30/2018 Podnět 1111 MČ Praha 13
Stodůlky 162/302, 

162/633
Výstavba řadových RD kód B v ploše OV kód C v ploše OV Ing. Vladimír Schwarz

fyzická/právnická 
osoba

X X doporučuje 09.04.2019 souhlasí zkráceně
3.6.2019

1072
schvaluje zkráceně

20.6.2019
8/14

U 1369

7 ano ano 31/2018 Podnět 1111 MČ Praha 13
Stodůlky 162/302, 
162/304, 162/545

Výstavba rodinných a řadových domů kód B v ploše OB kód C v ploše OB
Office Center Stodůlky Sigma 

a.s.
fyzická/právnická 

osoba
X X doporučuje 09.04.2019 souhlasí zkráceně

3.6.2019
1072

schvaluje zkráceně
20.6.2019

8/14
U 1370

X ne X 32/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Vinoř Vinoř 1577/180 Bytová výstavba - třípodlažní domy kód B v ploše SV kód D v ploše SV Dimenze 11 s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X X X X X X X X

8 ano 33/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Libuš Libuš 669/11, 669/84 Nástavba hotelu na stávajícím půdorysu kód B v ploše SV kód D v ploše SV FACO s.r.o.
fyzická/právnická 

osoba
X X doporučuje 12.03.2019 souhlasí

13.5.2019
872

schvaluje
23.5.2019

7/21
U 1367

7 ano ano 34/2018 Podnět 1111 MČ Praha - Suchdol
Suchdol 82/2, 82/8, 

82/10
Umožnění výstavby rodinných domů kód A v ploše OB kód B v ploše OB Tomáš Sekanina

fyzická/právnická 
osoba

X X doporučuje 09.04.2019 souhlasí zkráceně
3.6.2019

1072
schvaluje zkráceně

20.6.2019
8/14

U 1371


